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BASHKIA KORÇË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Nr.               prot.                                                                                             Datë          / 12/2024 

  

Drejtuar: Shoqërisë “NIKA” Sh.p.k” SHPK me Nr. NIPT J76705047U,Adresa Shkoder  Lagjja 

Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, 

nr.pasurie 5/587” 4001. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

 

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31819-12-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Blerje kamioni mbi 7.5 ton” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike, duke filluar nga data 

e lidhjes të kontratës 

 



 
Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit:23.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit Buletini Nr.90 date 30.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti “NIKA” SHPK me Nr. NIPT J76705047U ,me vlerën 4,200,000 (katër 

milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Subjekti “Technolux” SHPK me Nr. NIPT L61415029I, me vlerën 4,249,000 (katër 

milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Subjekti “ANDI HAMO” SHPK me Nr. NIPT K76926201Ë, me vlerën 4,250,000 

(katër milion e dyqind e pesëdjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

4. Subjekti “ARTEO 2018” SHPK me Nr. NIPT L82523203F, me vlerën 4,495,000 

(katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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5. Subjekti “Olsi Motors Motors” SHPK me Nr. NIPT L71619028E, me vlerën 

4,500,000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NIKA” SHPK me Nr. NIPT 

J76705047U, Shkoder  Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-

re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia 

Korçë për të lidhur Kontraten, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 4,249,000 (katër milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      ILIRJAN DINELLARI 

 


